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Molly Lac Żel Budujący Herbaline By
Gosia Kruś - Sugar Pink 5 g

Cena 24,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 1048852631

Kod EAN 5903990514081

Producent MollyLac

Krycie Średnie

Kolor Odcienie różu

Opis produktu
Molly Lac Żel Budujący Herbaline By Gosia Kruś - Sugar Pink 5 g

Innowacyjny, samopoziomujący żel budujący do stylizacji paznokci z wyjątkowym składem i właściwościami stworzony
przez Master Edukator MollyLac Małgorzatę Kruś. Dzięki zawartości olejku herbacianego z powodzeniem zagwarantuje
doskonałą przyczepność i da pewność, że Twoich paznokci nie zaatakuje  ‘zielona bakteria’.

To rewolucyjny żel łączący w sobie doskonałe walory wizualne jak i technologiczne, jakich nie spotkamy w podobnych
produktach. Krycie koloru ok. 60-70% to pełnia kontroli nad stanem paznokcia. Delikatnie i kobiece barwy to must have w
Twoim salonie stylizacji. Naturalne kolory przypadną do gustu większości klientek - nie wymagają malowania co może
przyspieszyć znacząco czas pracy.

Odcień: Sugar Pink - rozbielony odcień chłodnego różu. Idealny dla dziewczęcych i zalotnych stylizacji saute!
Pojemność: 5 g

Master educator MollyLac Gosia Kruś stworzyła linię żelu o jakim marzyły stylistki. Niezwykłe właściwości olejku
herbacianego i antyseptycznego kwasu mlekowego wykorzystała do spełnienia marzeń o żelu idealnym!

Na czym polegają dobroczynne właściwości olejku herbacianego? To doskonałe rozwiązanie po grzybicy paznokci –
zapobiega jej nawrotom a także w przypadku obawy o onycholizę.

Kwas mlekowy natomiast zapobiega utracie wody z płytki paznokcia, pozostawiając ją w doskonałej kondycji także po
wielokrotnej stylizacji paznokci. Ma także właściwości łagodzące i przeciwzapalne co będzie zbawienne dla wymagającej płytki
paznokcia potrzebującej odpoczynku czy regeneracji.

Poznaj zalety żelu Herbaline:

odżywia i regeneruje 
gęsta, samopoziomująca konsystencja
innowacyjna formuła z wyjątkowym składem
kryciem na poziomie 60-70%
polecany przy problematycznych paznokciach potrzebujących silnej regeneracji i pielęgnacji
idealny do przedłużania i nadbudowy
idealny do zacisku- nie rozpręża się
gwarantuje trwałą stylizację bez obawy o urazy mechaniczne
pozwala na komfortową pracę na każdym etapie zaawansowania – od początkujących do zaawansowanych
idealnie kompatybilny z bazą xbond jako wcierka przed aplikacją żelu
uczucie pieczenia zredukowane do minimum! Idealny dla wrażliwych klientek

Czas utwardzania: 30-60 sek lampa uv/led 48W
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Zaciśnięcie możliwe po 10-15 sek zależnie od grubości warstwy.
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